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Superintendencia del Sistema Financiero
V Colegio de Supervisores de Bancolombia y Reunion de Alto Nivel

Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:
Objetivos del viaje:

Observaciones:

17/05/2024 02:49 PM

Banco Agricola.

Superintendencia del Sistema Financiero

V Colegio de Supervisores de Bancolombia y Reunidn de
Alto Nivel Banco Agricola.

William Ernesto Duran

Superintendente Adjunto de Bancos, Aseguradoras y Otras
Entidades Financieras

Colombia

01/02/2017

04/02/2017

$512.47

$1,200.00

$0.00
Misidén Oficial

N/A
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